¹ pharmaceutria **B A]** farmacentrina **M**

² eam spernebat incantationibus **B A]** eum sub pernebat incantationis **M**

³ hanc **B A]** hac **M**

⁴ ad **B M]** *om.* **A**

⁵ huius **B]** istius **A M**

⁶ egloge] et *ad.* **A**

⁷ transfert **B A]** transferret **M**

⁸ bifaria **B A]** difaria **M**

⁹ parte **B A]** partem **M**

¹⁰ continet **B M]** ostendit **A**

¹¹ conquestionem damonis **B A]** conquestione demonis **M**

¹² nisa **B A]** visa **M**

¹³ cum **B M]** de **A**

¹⁴ desponsata ei **B]** ei desponsata **A** : ea desponsata **M**

¹⁵ mopso **B A]** mobso **M**

¹⁶ pars **B A]** *om.* **M**

¹⁷ alphesipheum **B]** alphisibeum **A** : alphisibeum illum **M**

¹⁸ alium] scilicet *ad.* **A M**

¹⁹ pharmaceute **B]** pharmaceutrine **A M**

²⁰ respondentem **B A]** respondentis **M**

²¹ inducit] vel introducit *ad.* **A**

²² sui] suis *ad.* **M**

²³ incantationibus] suis *ad.* **A**

²⁴ veneficiis] suis *ad.* **M**

²⁵ conquestionem **B A]** conquestione **M**

pio²⁶ et alterius incantationem²⁷ continens in fine et est dragmaticon genus dicendi²⁸ Quid autem²⁹ in hac egloga dicturus sit Virgilius in principio³⁰ ostendit³¹ dicemus musam pastorum idest³² cantilenam horum scilicet damonis et alphesibei quos certantis³³ idest more certantium invicem canentes certantes³⁴ dicit non³⁵ quod³⁶ responsio alterius quicquam ad primum continent³⁷ sed quoniam primum unus postea alter inducitur loquens scilicet et hoc more certantium³⁸ mu iuvenca³⁹ illa dico immemor herbarum propter cantilene⁴⁰ dulcedinem quorum carmine hir⁴¹ sunt stupefacte ex aggregatio est⁴² et mirata⁴³ nunc mirum si fere⁴⁴ stupefacte fuerunt⁴⁵ cum etiam et⁴⁶ flumina que inanimata⁴⁷ sunt requierunt cursus suos⁴⁸ idest⁴⁹ mutaverunt ut in Horacio⁵⁰ «con-----a⁵¹ tuas rumpere

²⁶ in principio **B M]** *om.* **A**

²⁷ incantationem **B A]** incantionem **M**

²⁸ in fine et est dragmaticon genus dicendi **B]** *om.* **A** : dramaticon genus est dicendi **M**

²⁹ Quid autem **B A]** quedam **M**

³⁰ in hac egloga dicturus sit virgilius in principio **B]** dicturus sit in hac egloga In principio huius egloge **A** : dicturus sit in hac egloga in principio virgilius **M**

³¹ ostendit] dicens *ad.* **A M**

³² idest] canemus musam idest *ad.* **A**

³³ certan **B]** certantes **A M**

³⁴ more certantium invicem canentes certantes **B]** cantantes et certantes **A** : morem certantium invicem cantantes **M**

³⁵ non **B A]** ut **M**

³⁶ quod **B M]** quia **A**

³⁷ continent **B]** pertineat **A M**